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Tampereen kaupungin lausunto liikennemerkkejä- ja opasteita koskevan yleissopimuksen hyväksymiseksi
ja voimaansaattamiseksi sekä laiksi tieliikennelain muuttamisesta

Kiitämme valiokuntaa mahdollisuudesta antaa lausunto asiassa.

Tampereen kaupunki on tehnyt yhteistyötä lausunnon valmistelussa muiden
suurten kaupunkien ja Kuntaliiton kanssa ja yhtyykin Kuntaliiton lausuntoon
yleissopimuksen hyväksymisen ja tieliikennelainmuutosten osalta. Tampereen
kaupunki kiittää mahdollisuudesta näkemysten esittämisestä jo valmistelun ai-
kana.

Sopimusmuutosten tavoitteena on yhdenmukaistaa vuoden 1968 yleissopimus ja
vuoden 1971 eurooppalainen sopimus liikenneturvallisuuden ja sujuvuuden edis-
tämiseksi. Sopimus ei velvoita sopimuspuolia ottamaan käyttöön kaikkia yleisso-
pimuksessa määriteltyjä merkki- ja merkintätyyppejä, vaan käyttö voidaan rajata
välttämättömään.

Tampereen kaupunki pitää erityisen tärkeänä, että tehtävät muutokset eivät li-
sää uusia liikenteenohjauslaitteita katuverkolle ja täten aiheuta ylimääräistä rasi-
tetta kuntataloudelle. Tampereen kaupunki yhtyy täysin Kuntaliiton lausuntoon
koskien varaumien käyttöä. Aiempien varaumien voimassapitäminen tulee var-
mistaa.

Tampereen kaupunki pitää tieliikennelain muutosta opastusmerkkien vaihdon
porrastamiseen aina vuoteen 2039 erittäin kannatettavana asiana. Tämänhetki-
nen tiukka kuntatalous ei ole mahdollistanut opastusmerkkien laaja-alaista uusi-
mista ja olemme joutuneet kohdistamaan rahoituksen välttämättömiin liiken-
teenohjauslaitteiden muutoksiin. Opastusmerkkien uusimista on tehty tähän
mennessä lähinnä katutöiden sekä laajempien liiken-
teenohjaussuunnitelmien toteutuksen yhteydessä.
Monet kaupungin alueella sijaitsevat opastusmerkit
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ovat kunnoltaan hyviä ja niiden uusiminen ei ole taloudellisesti järkevää tällä
vuosikymmenellä.

Digiroadin jatkuvan tiedonsiirron yhteentoimivuuden kehittämisen osalta yh-
dymme Kuntaliiton lausuntoon yhteiskehittämishankkeiden valtionavustuksen
saamiseksi.
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